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Luxbright och amerikanska försvarsbolaget Fisica 
bekräftar fortsatt intention om gemensam 
produktutveckling
Luxbright AB (publ) meddelar att det tidigare kommunicerade samarbetet med amerikanska Fisica, 
Inc. fortsatt är aktivt och att parterna arbetar vidare med ambitionen att ingå ett framtida 
utvecklingsavtal (Joint Development Agreement, JDA) kopplat till portabla röntgenlösningar.

Sedan avsiktsförklaringen (MOU) offentliggjordes i november 2025 har parterna genomfört fortsatta 
tekniska och kommersiella utvärderingar. Arbetet har tydliggjort behovet av uppdaterade 
produktspecifikationer, fördjupad affärsvalidering samt en teknisk genomförbarhetsstudie innan ett 
JDA kan ingås.

Utvecklingsdialogen kring portabla röntgenlösningar fortsätter därmed i nära samarbete med Fisica. 
Under den kommande perioden ligger fokus på att gemensamt vidareutveckla kravbilden och 
förutsättningarna för ett potentiellt framtida utvecklingsavtal.

– Fisica står fortsatt fullt bakom samarbetet med Luxbright och arbetet pågår för att uppfylla 
förutsättningarna för ett framtida JDA, säger Christopher Ferguson, Business Development 
Manager på Fisica.

Parallellt fokuserar Luxbright verksamheten på befintliga affärer inom blixtröntgen, fortsatt utveckling 
av röntgenrör samt kommersialisering av bolagets kärnkompetens inom röntgenrörsteknologi.

– Att ta fram ett JDA är ett arbete som kräver både teknisk och kommersiell validering och som 
parterna arbetar vidare med tillsammans. Dialogen med Fisica är fortsatt konstruktiv och vi ser 
fortsatt långsiktig potential i ett framtida samarbete. Samtidigt arbetar vi fokuserat vidare med 
våra befintliga affärer och fortsätter utvärdera nya affärsmöjligheter som kan stärka Luxbrights 
utveckling och skapa värde för våra aktieägare, säger Patrik Hallberg, VD för Luxbright AB.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
VD Patrik Hallberg, +46 (0)  703-035651, patrik.hallberg@luxbright.com

Om Luxbright
Luxbright hjälper kunder att se det som inte syns. Med produkter och lösningar inom röntgen 
förbättrar Luxbright sina kunders röntgenapplikationer såsom blixtröntgen och industriell CT. Med 
avancerad tillverkningsteknik produceras högkvalitativa röntgenrör som tagits fram baserat på lång 
erfarenhet och spetskompetens. Luxbright har utveckling, produktion och verifiering samlat under 
samma tak i Högsbo, Göteborg. 

Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB (SKMG) är utsedd Certified Adviser.
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Om Fisica, Inc.
Fisica, Inc. är en ledande tillverkare av försvarsprodukter och består av fyra affärsenheter: ATI, Datron, 
Randtron och Space Vector, som fungerar som viktiga samarbetspartners till stora 
försvarsentreprenörer och det amerikanska försvarsdepartementet (  Department of Defense). U.S.
Affärsenheterna utvecklar och producerar luftburna system för elektronisk krigföring och 
radarantenner, markbaserade antenner, avancerade batterilösningar samt elektromagnetiska system 
och simulatorer.

Företaget har sitt huvudkontor i San Leandro, Kalifornien, och ytterligare verksamhet i Simi Valley, 
Kalifornien. Fisica har cirka 500 anställda och levererar avancerad försvarsteknologi som stödjer de 
föränderliga behoven inom flyg- och försvarssektorn. Mer information finns på www.fisica.com

http://www.fisica.com

